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Hotararile de consiliu tocal nr.14 /17.04.2019 si nr.13 / 17.04.2019, insotit si de

suportul magnetic .

Mentionam ca datele de Pe suportul magnetic sunt-.ide1ti11 cu cele de

pe suportul de hartie si conform cu Progtamul informatic distribuit de

Ministerul de Finante .
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ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
COMUNA GORNET CRIGOV
CONS!LIUL LOGAL

HorAnAne
privind aprobarea bugetului propriu al Comunei Gornet Cricov, Judetul Prahova

pe anul 2019

CONSILruL LOCAL AL COMANEI GORNET-CRICOV,JUDETUL PRAHOVA,

HOTARA$TE:

Art. 1. Seaprobd bagetul propriu deveniturisicheltuieli alComunei
Gornet-Cricov, judetul Prahova,pe anal 2019, la partea de venituri sumade 5127210
lei,iar la partea de cheltuieli suma de6659340 lei, deficitul de 1532 130 lei finan{6ndu-se din
excedentul rezultat la incheierea exerciliului bugetar al anului 201 8 , dupa cum vrmeaza :

I. TOTAL VENITUKI: 6 659 340 LEI , COMPUS{ DIN:
- excedentul anului 2018

- Venituri impozite gi taxe

- Alte venituri (PARTENERIATE)
- Cote defalcate din impozitul pe venit
- sume alocate din cote din impozit pe venit
- Cheltuieli materiale invatamant

- Sume defalcate din wa ajutor incalzire
- Sume defalcate din TVA Legea24812015
- Sume defalcate din'M pentru echilibrare buget
- OG 28 - Reabiliatare sc gimnaziald Gornet Cricov
- program de dezvoltare rurala

II. TOTAL CHELTUIELI: 6 659 340 LEI COMPUS{ DIN :
Cap.51.02.01.03 - Administratie zublealpeala - dupa cum urmeaza :

cheltuieli cu salariile suma de 719 000 lei ;

indemnizatii de hrana 36 600 lei ;

vouchere de vacanta 17 400 lei ;

Contributia asiguratorie pentru munca 16 100 Iei ;

Indemnizatii consilieri 68 700 lei :

I

:

1.532 .130 lei
838. 890 lei

1.300.000 lei

146.000 lei

453.000 lei

79.000 lei

7.000 lei

5.000 lei

874. 000 lei

934. 010 lei

490. 310 lei

I

AvAnd in vedere:
- Expunerea de motive a domnului Cilin Ion , primar al Comunei Gornet Cricov ,judetul Pralova, I

raportul compartimentului economic privind aprobarea bugetului propriu al comunei Gomet Cricov,judet
Prahova pe anul 201 9l i

- Legea nr. 50/2019 -Legeabugetului de stat pe anul 2019;
- Prevederile art. 19 alin. (1), art.26 qi art. 42 din Legea nr. 27312006 - Legea privind finanlele publice

locale, cu modificirile gi complet6rile ulterioare;
- Prevederile Deciziei nr.4l00 si 3997 / 2019 a Directorului General al Direcliei Generale Regionale a

Finanlelor Publice Ploieqti;
- HCJ Prahova nr .18/ 22 martie 2019 privind repartizarea sumelor defalcate din unele venituri ale

bugetului de stat pe anul 20191

-^Legea nr.153 I 2017 privind salarizarea personalului din fonduri publice;
in temeiul prevederilor art. 36 din Legea nr.21512001 - privind administralia publicd locald, republicatS.

cu modificlrile qi completirile ulterioare;



cheltuieli materiale suma de 170 000 lei ;

cheltuieli cu investiliile suma de 855 000 lei pentru urmdtoarele investilii :

Lucriri de cadastru- 720 000 lei ;

Reparalii capital aferente acoperigurilor f6ntenilor - l0 000 lei ,

Modernizare statii autobus transport calatori - 40 000 lei ,

Infiintare retea de distributie gaze naturale - l0 000 lei

Panouri fotovoltaice 5 000 lei ,

Totem ( ceas intersectie ) - 60 000 lei

Platforme pentru pubele - 10 000 lei

Cao. 54.02.05 Fond de rezervd bu e tara , suma de l0 000 lei ;

Cao. 61.02.03.04 - Politie locali , dupa cum urmeaza

cheltuieli cu salariile suma de -79 600 lei,

norma de hrana - 32 320 lei .

vouchere de vacanta 4350 lei

Contributia asiguratorie pentru munca I 880 lei

Uniforme si echipamenta- 5 000 lei

Cap. 61.02.05 - Cheltuieli plan gestionare situatiide ursenta - suma de -12 6l0lei,
Cap.65.02.04.01 - invitdm6nt secundar inferior dupa cum urmeaza

cheltuieli cu transportul cadrelor didactice sumade-15000 lei

cheltuieli materiale suma de - 79 000 Iei

cheltuieli cu tichete gradinita suma de - 5 000 lei

burse soc iale 3000 lei

chettuieli cu investiliile suma de l0l9 010 lei pentru urmitoarele investitii :

Reabilitare $coala Gimnaziald Gornet Cricov- 934 010 lei ,

Amenajare parc si loc dejoacd pentru copii in satul Jlrculegti - 30 000 lei ,

Amenajare loc asteptare microbuz pentru elevii Scolii Gimnaziale Gornet Cricov- 20 000 lei
Amenajare parc si loc dejoace pentru copii in satul Priseaca - 30 000 lei
Sala de sport pentru educatie fizica - 5 000 lei

Cap.66.02.50.50 - SIndtate - investiJii suma de 10 000 lei pentru realizare Centru fizioterapie;
Cao.67.02.03.02 - Biblioteci publice- suma de 310 lei salarii de baza1,

Ca 67 .02.03.07 - Cimine culturale dupa cum urmeaza

Reabilitare qi modernizare Cimin Cultural - satul Cogerele- l0 000 ,
Dotare bucatarie camin cultural Gomet Cricov 30 000 lei;
Reparatie troita Valea Seaca - 20 000 lei
Complex sportiv - 5 000 lei

Monument primarie - 25 000 lei

Cap 67 .02.05.03 - intretinere srddini oublice. narcuri. zone verzi. baze soortive si de asrement

dupa cum urneaza:

Reparatii toalete si platforma de beton latribunade la baza sportiva - 20 000 lei
Ca 67 .02.06 - Alte servicii in d nt n iile recreefl ireli dupa cum urneaza :Lrlturii

Pictura Biserica Dobrota - 50 000 lei .

Casa praznicala biserica Tarculesti 80 000 lei

Cap.68.02.05.02 - Asistenla socialS in caz de invaliditate dupd cum urmezi:
- cheltuieli cu salariile suma de 406 730 lei ;

- indemnizatii hrana 56 200 lei ,

- Contributia asiguratorie pentru munca l0 450 Iei

- cheltuieli cu indemnizaliile persoanelor cu handicap suma de 312 230 lei
- ajutor incalzire cu lemne - 7 000

- ajutor inmormantare - 1000 lei

,
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ArL 2. Se aprobd Lista obiectiveleor de investitii pe anul 2019,conform anexei numarul 1,

care face parte integranta din prezenta holarare , cnumerate mai sus pe fiecare capitol in parte .

Art. 3. Compartimentul financiar-contabil raspunde de ducerea la indeplinire a prezentei

hatarari.

Art. 4. Secretarul comunei Gornet- Cricov , comunica prezenta hotarare institutiilor si

persoanelor interesate .

sedinta ,

NUT

Contrasemneazd
pt. Secretarul comunei Gornet-Cricov

BUCEANU MARTA

Cap.70.02.06 - lluminat public suma de 50 000 lei ;

cap.70.02'50 - Alte servicii in domeniile locuintelor serviciilor si dezvoltirii comunale,
dupa cum urrneaza: i I- cheltuieli cu salariile suma de -69 880 lei,

- indemnizatii hrana 7 540 lei .

- vouchere de vacanta 2 900 lei
- Contributia asiguralorie pentru munca I 750 lei
- cheltuieli materiale suma de 13 000 lei

Cap.74.02.06.01 .01- Canalizarea si tratarea aoelor reziduale suma de 20 000 lei penfu investitia
infiinlare sistem de canalizare a apelor uzate menajere ( proiect multianual); !

CaP.E4.02.03.01 - Drumuri ;i poduri investitii dupacum urneaza: I i
- Asfaltare qi modernizare drunuri de interes local etapa II - I 330 470 lei ,

- Proiect GAL -Asfaltare gi modemizare drumuri de interes local etapa III - 490 310 lei, r

- Asfaltare qi modernizare drumuri de interes local etapa IV - 370 000,
- Reparatii rigole sat Tarculesti pe str. Coastei - 40 000 lei
- Reparatii str.Sperantei la str Preot Nicolae Ionescu - 20 000 lei ,
- Cai de acces(punti) peste paraul Saratica sat Dobrota - 30 000 lei ;
- Reparatie sant de la DJIO2C la Paraul Saratica- 20 000 lei. , I

GORNET.GRIGOV
NR. 14 dln 17.04.2019



JUDETUL PRAHOVA
COMUNA GORNET CRICOV

LISTA
obiectivelor de investitii pe anul 2019

cu finantare partiala sau integrala de la bug€tul local

Ordonator principal de credite:

Primar. CALIN ION

Denumireu obiectivelor de investitii
Ydloac

Crt- de la bug lrunsl
tatcut oug,ttur

I l 3 4=51a9 5 6 7 8 9=10+l I lt t2 t3

TOTAL ,din care 4314790 4314790 o 0 0 0 1424320

A Lucrori itt conlinuare 2050470 2050470 2050470 0

l) Lucrari noi t999320 0 0 0 0 0 0 t 4 24 -120

Alte chelluieli de investitii 265000 265000 0 0 0 t) 0 265000

Cap. 51.02 AUTORITATI PUBLICE TOTAL din care, 855000 855000 0 0 0 855000
A Lucrari in co lifiuare 720000 720000 0 0 0 0 720000

Cadastru general 720000 720000 720000
l] Lucrari noi : 0 0 0 0 0 () 0 0 0 0
C Alta chelluicli tlc investilii 135000 135000 (| 0 0 0 0 0 135000

I Modernizare fantani 10000 10000 10000
2 Modemizare statii auto transport calatori 40000 40000 40000
3 Totem 60000 60000 60000
.l Infiintare retea de distrubutie gaze naturale 10000 10000 10000
5 Platforme pubele 10000 10000 10000
6 Panouri fotovoltaice 5000 5000 5000

Cap.65,02 INVATAMANT l0l90l0 t 0l90l0 0 0 0 o 0 o 90000 934010
B Lucra noi: l0l90l0 l0r90l0 0 0 0 0 0 0 90000 934010

I Amenajare loc asteptare microbuz pentru elevii Scolii Gimnaziale 20000 20000 25000
2 Amenajare parc si loc dejoaca pentru copii sat Tarculesti 30000 30000 30000
3 Amenajare parc si loc dejoaca penfu copiisat Pris€aca 30000 30000 30000
1 Rcabilitare si modemizare scoala cu clasele I-vlll Gomet Cricov 934010 934010 0 934010
5 Sala de sport 5000 5000 5000

C Alte chelluieli de investitii 0 0 0

CAP. 66 SANATATE din care : 10000 10000 0 0 0 0 0 10000 I
B CAP.66 SANATATE din core : 10000 10000 10000

I ( AP. 66 SANA'I A l E din care t 100u0 t 0000 I Uo{}U

((

ANEvA NR. t . ta H.c.L. ,^ l/f din r7.04.20re ll Anexa nr. I a

0 o 289s470

t999320 580000

0 0

0 0 0

0 0 0 o 0 0

0
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Capacll

de la bug lransf
conl.SF

Yaloac

oenllzala
Denumirea obiectivelor de investitii

bus locttl bug.stat

130000 130000Cap. 67.02 CULT. REC. RELIGIE TOTAL din care, o 0 0 0 0 130000
0 0 0 0A Lucrari in conlinuare 0 0 0 0

40000 40000 0 0B Lucrari ttoi : 0 0 0 40000
30000 30000I Dotare bucatarie Camin cultural Gomet Cricov
t0000 100002 Reabilitare si modernizare Camin Cultural Coserele 10000
90000 90000 0C Alte chelluieli de investitii 0 0 0 0 90000
20000 20000I Amenajare grupuri sanitare baza sportiva 20000
25000 250002 Monurnent primarie 25000
5000 5000Complex sportiv 5000

400004 Troita Valea Seaca si Priseaca 40000

20000 20000 t) 0 0Cap.1 4,02 PROTECTIA MEDIULUI - CANALIZARII 0 (l 0 20000 0
20000 20000B Lucrari noi : 20000

Canalizare si statie de epurare 20000 20000l 20000

Cap.84.02. TRANSPORTURI TOTAL din care, 2280780 0 0 0 o 1790470 490310
1330470 1330470 0 0A Lucruri in continuare 0 o o t 3 30470 0

Astaltare sl modernlzare drumun de lnteres local ln Uomuna
Gornet Cricov - etapa 2 t 330470I 1330470

910310 9103 t 0 0 0 0I} Lucruri noi : 0 420000 490310

490310I

Astaltare sr modernlzare drumu de lnteres local ln Uomuna
Gomet Cricov - etapa 3 0 .190310

370000 3700002

Asthltare si modernizare drumun de interes local ln Comuna
Gornet Cricov - etapa 4 370000

30000 300003 Cai de acces(punti) peste Paraul Saratica sat Dobrota
20000 200004 Reparatii strada Sperantei 20000

Alte cheltuieli de inveslilii 40000 40000C 40000
40000Reparatii rigole sat Tarculesti 40000I 40000

IIIII

III
III
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Zaza- Inlemit,
POPA MANANA

((

o

0
0

30000

0

3

40000

2280780 0 0

0

t330470

0 0

4903 l0

30000



ROIUANIA
JUDETUL PRAHOVA
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HoTAnAne
privind aprobarea utilizarii

u,",""u,,","Ju"Ji,i,1lii::ff ;fl'i,llle,stabiritcarezurtat
Av6nd in vedere:
Expunerea de motir

i'fr"{H::#'ffi 
#:ffi ,x,*T,lill,il'i}l,il;ff.ffi:i",:ffi 

i,1,1ffi f1"",,0o,judetPrahova;
- Legeaw50/2019 _I

Prevederile art' I 9 
";:c:i 

:"c:ljui' de stat pe anul 201 9;

l-.g.u p.irina f;unl-.;;,j;,1'" u)' afi'26 si art' 42 ' art'58 alin il) din Legea nr. 273/2006 -
;;;:m:;*ritil#.u*rr*Tky",,,,sr#H#;;;'.,,".

consiliul Local ar comunei Gornet-cricov, judetur prahova, intrunit in sedinta ordinara :

HOrAnAsre :

Art. l. Se aproba utilizarea excedentului rezultat la incheierea exerciliului
bugetar al anului 2018, in sumi de 1.532 .124 , 04 lei, pentru ftnonlarea
cheltuielilor din sectiunea de dezvoltare,- cont 40.02.14.

Art. 2. Compartimentul financiar-contabil vor duce la indeplinire prevederile
prezentei hotarari.

Art. 3. Secretarul comunei Gomet Cricov comunica prezenta hotarare

institutiilor si persoanelor interesate .

PRESEDINT
DUTA

DE EDINTA,

-f
-./ t-/ l
\/

q,: AVIjLAT,
pt. SECRETARUL COMUNEI GORIIET-CRICOV

BU MARIA

I

GORNET.GRIGOV
Nr. t3 din {7.O4.2O{9



Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Comuna Gornet - Cricov

*ETG
A FII.J.

Formular
AC Tr\.'r1'1 r l,,. JE iial;:ii!-ki

r*'ju,-",i "' )#?f " u ; :r ca
.1 

ATA

E:;
Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole'

subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2019 si estimari pe

anii 2020-202224.o(./a/9 -mtl

Estimari

Prevederi anuale

Buget 2019

202220212020

Cod Trim lll Trim lVDenumire indicator Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim ll

9876B 1=3+4+5+6 2 3 4 5

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

3,640 853.477.851,556 54000102 TOTAL VENITURI 5,127 .21 498 45 1 ,245 30
1,223.851,189.851,165.851,410.34499002 514.60VENITURI PROPRII 2,728.89 246.65 557 30
3,775.853,631.853,468.85400242 802 60 '1,548.34I VENITURI CURENTE 3,693.89 497.65 845 30

3,s60 253,377.25534 81000302 580 00A. VENITURI FISCALE 2,266.63 428 92
848.1804.15147 68000402 '145.40A1, IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SICASTIGURI DIN

CAPITAL
601.50 25 12 283.30

848.15804.15760.150006c2 i45.40 147 68A1,2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SICASTIGURI DIN
CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE

0.150150.150302 168lmpozit pe venit o.12 030 040
0.150.150.15030218 0.40lmpozitul pe veniturile din transferul proprietatilor

imobiliare din patrimoniul personal

2.50

0.12 0.30

848 00804.00760.00146 000402 145.00Cote sisume defalcate din impozitrrl pe venit 599.00 25.00 283 00
113.00108.00103.00040201 40 00 41.00146.00 25 00 40 00
/35 00696.00657.00o40204 105.00Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit

pentru echilibrarea bugetelor locale
453.00 000 243 00 105.00

199.10199.',l0199 10184.35000902 43, IIIIPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 94.29 106.40 96.40481.44
199.10199 10199 10184 350702 lmpozite si taxe pe proprietate 106 40 96 40481 44 s4 29

95.0095.0056.46070201 40.00lmpozit sitaxa pe cladiri 169 36 22.90 50.00
35.0035 0021 1207020101 10 00lmpozil pe cladiride la persoane fizice 62 82 2't.70 10 00
60.0060.0060.0035 3407020102 30 00impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 106 54 1.20 40.00

'101 .10101 .10126 72070202 55.20lmpozit si taxa pe teren 307 .20 70.08 55.20
55.0055 0055 0042.35o?020201 25.00lmpozit pe terenuri de la persoane fizice 127.45 35.10 2s.00

I
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Prevederi trimestriale

Trim I

1 .826 32
3,784.851

722.90
3.714.25]|

760.15

601.50

2.50

Cole defalcate din impozitul pe venit

95.00

35.00

't 01 .10



Buget 20tg Estimari

Prevederi trimestrialePrcvederi anuale
20212A2A

Trim lVTrim lllCod Trim lldin care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim IDenumire indicator Program
an

3B7643B 1=3+4+5r-6
1.60'1.601.60't.180.200.2007020202 0.28lmpozit sitaxa pe teren de la persoane jurjdice 1.86

44.5044.5044.5083.1930.0030.0001020203 34.70lmpozitul pe terenul din extravilan 177.89
2.002.002000.900.900.90470243 0.80Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 3.50
1001.001.000.270.300.30070250 051Alte impozite sitaxe pe Froprietate 138

2,666.002,556.002,417.O0202.54338 0000'J002 333.00309.3'1A4 IMPOZITE SITAXE PE BUNURI SI SERVICII 1,182 89
2,552.O02,442.002,303.00138.00288.00288.001102 25'1.00Sume defalcate din TVA 965.00

894.00892.00iJ90.000.000.000.00110202 91.00Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata penku
fi nantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul
comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si
Municipiului Bucuresti

91.00

1,658.001,550.001,4'13.00138.00288 00288.00110206 160 00Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
echilibrarea bugetelor locale

874.00

114.00114.00114.0064.5850.0045.001602 58.31217.89Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor
sau pe desfasurarea de activitati

114.001'14.00114.0064.5850.0045.00160202 58.31lmpozit pe mijloacele de transport 217.89
86.0086.0086.0048.3130.0016020201 50.98 30.00159.29

28.0028.0028.0016.2720 0015.0016020202 lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane juridice

58 60

1001.001.00o.200.200.20 o.20001102 A6. ALIE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 0.80
1001.00'1 000.200.201802 0.20 0.200.80Alte impozite sitaxe fiscale
1001.001.00o.200200.20180250 o.20Alte impozite si taxe 0.80

61.6071.6091.601,013.53222.60122.40001242 68.73C, VENITURI NEFISC,A,I.E 1,427.26
10.0010.0010.002.102.102.10001302 4.10Cf . VENITURI DIN PROPRIETATE 10.40
10.0010.00'10.002.102.102.103002 4.10Venituri din proprietate 10.40
10.0010.0010.002.102.10300205 4.10Venituri din concesiuni si inchirieri 10.40
10.0010.00'10.002.102.1030020530 4.10Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre

institutiile publice
10.40

51 6061.6081.601,01'1.43220.50120.30o01402 64.63C2, VANZARI DE BUNL]RI SI SERVICII 1,4't6.86
0.600.600.600.280.200.103302 0.05Venituri din prestari de servicii si alte activitati 0.63
0.600.600.600.280.200.10330228 0.05Venituri din recuperarea cheltuielilo. de judecata,

imputatii si despaqubiri
0.63

(

52

lmpozit pe mijioacele de transpo( detinute de
persoane fizice
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((
Buget 2019 Estimari

Prevederi trimestrialePrevederi anuale
2A22za21

Trim lVTrim lllTrim llCod Trim IDenumire indicator Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

sB7654A 3B 1=3+4+5+6 2
'1.001.001.000.370.300.200.13Venituri din taxe administrative, eliberari permise 1.00
1001.001.000.370304200.13Tare extrajudiciare de timbru 1.00

50 0060 00B0 0026.8020 0020.003502 38.62Amenzi, penalitata si confiscari 105.42
50 0060.00B0 0026 8020.0020.00350201 ?,8 62Venituridin amenzi sialte sanctiuni aplicate potrivit

dispozitiilor legale
105.42

50 0060.0080.0026.8020.0o20 0035020102 105 42

0000000.00983.98200.00100 003602

38.62

25 83

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicale de catre
alte institulii de specialitate

Diverse venituri 1.309.81
0.000.000.00983.98200.00100.00Alte venituri 1,309.81

-945.00,902.00-837.00-1,034.98-138.58-184.78370203 -1,358.34 0.00Varsaminte din sectiunea de functionare pentru
finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu
semnulminus)

945.00902 00837.001,034.98138 581U 7A000Varsaminte din sectiunea de functionare 1358.34
900900900820734 01200 00IV, SUBVENTII 0.80943.01
9.009.00900a.20734.01200.0000'1802 0.80SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI

PUBLICE
943.01

9.009.009.00734.O1200 004202 Subventii de la buoetul de stat 943.01 080
9.009.009008.20734.01200 00002002 080B. Curente 943 01 I9.009.008.20000000420234 080Subventii pentru acordarea aiutorului pentru incalzi.ea

locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri
s.00

0.000.000.000.00734.0',l200.00420265 Finantarea Programului Natronal de Dezvoltare Locala 934.U1 000
0.000.000.000.00290.31200 004tJ02 0.00Sume primite de la UE/altidonatori in contul platilor

efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar 2014-
2020

490.31

0000000.000.00290.31200.00480244 00cPrograme din Fondul European Agricolde Dezvoltare
Rurala (FEADR)

490 31

0000.000.000.00244.31200.0048020401 0.00Sume pnmite rn contul platilor efectuare in anul curent 444 31
0.000.000.000.0046.000.00 0.0048020403 Prefinantare 46.00

3,784.853,640.853,477.851,556.541,A26.922,030 58 1 .245 304902 TOTAL CHELTUIELI 6,659.34 0.00
2,839.852,738.852,640.85521 56954.33498 45 860.5201 CHELTUIELI CURENTE 2,834.86 0
1,895 451,826.451,756.45394.31394.48275.10 482.82'10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 1,546.71 0.00
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((
Estimari

Cod Denumire indicator
Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2A2A 2421 2A22

Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

B 'l =3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 I
T OOT Cheltuieli salariale in bani 1,459.56 0.00 264.09 439.67 377 98 377 a2 X x

100101 Salariide baza 1,2?5.52 000 243 59 371 .07 331.68 X x

100112 lndemnizatii platite unor persoane din afara unitataa 68 70 0.c0 13.00 20 60 17.10 18.00 X X

Alocatii pentru transport!lla side la locu de munca 15 00 000 750 300 150 300 X X X

100117 lndemnizatiide hrana 100 34 000 000 45 00 27 70 27 64 X x x

1002 Cheltuieli salariale in natura 56.97 c00 8.64 30.76 884 8.73 X x X

100202 Norme de hrana 000 8.64 B.B4 873 x x X

100206 Vouchere de vacanta 24 65 000 0.00 24.65 0.00 0.00 X X X

1003 Conkibutii 0.c0 12 39 7.66 776 X X X

100307 Contributia asiguratorie pentru munca 30.18 0.00 2.37 12.39 7.66 7.76 X x X

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 329 61 0.00 119.72 85 98 73.10 50 B1 336.30 358.40 385.40

2001 Bunurisiservicii 217 50 0.00 91.90 51.00 43.70 30.90 X X x

200101 Furnituride birou 2.60 0.00 1.40 0.80 o.20 o.20 X X x

200102 Materiale pentru curatenie 2.40 000 1.60 040 0.20 o.20 x X x

200103 incalzit, lluminat si forta motrica '100 00 0.00 5'1.20 '15.00 22.80 1 1.00 x X X

200104 Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

11 40 0.00 3.40 3.00 2.00 X X x

200105 30 10 0.00 15.10 7.00 4.00 4.00 X X x

200106 Piese de schimb 580 000 0.00 540 o.20 o20 X x X

200108 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 16.40 000 4.80 s00 3.30 330 x x X

200130 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 4B BO 0.00 14.40 14.40 10.00 10 00 X X x

2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar 11.70 0.00 0.00 7.70 2.OO 2.00 X x x

200501 Uniforme siechipament s.00 0.00 0.00 5.00 000 0.00 X x x

200530 Alle obiecte de inventar 670 0.0c 0.00 2.OO 2.00 x X x

2006 Daplasari, detasari, transferari 530 0.00 3.00 1.30 050 050 x X X

200601 Deplasari interne, detasari, kansferari 0.00 3.00 1 .30 0.50 0.50 X X X

2012 Consultanta si expertiza 20 40 000 5.10 5.10 5.'r0 510 x x x

2013 Pregatire profesionala 400 000 0.00 200 100 1.00 X X X

2014 Protectia muncii 350 000 0.00 200 0.80 070 X x x

Buget 2019
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((
Estimari

Cod Denumire indicator

Prevederi anuale PreYederi trimestriale 2A20 202i

Prog ram
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 B I
2030 Alte cheltuieli 67.21 000 19.72 16.88 20.00 10.61 x X x

203030 Alte cheltuieli cu bunuri si seNicii 67.21 0.00 't9.72 16.88 20.00 10.61 x X x

50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA 10 00 0.00 10 00 0.00 0.00 000 10.00 10.00 10.00

5004 Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 10.00 000 10 00 000 000 000 X x X

57 TITLI]I IX ASISTENTA SOCIALA 325.23 000 93 63 78 72 76 44 76 44 338 10 344 00 349.00

5702 Alutoare sociale

Ajutoaae sociale in numerar

000 93.63 78.72 76 44 76 44 x x X

5 /0201 320 23 UOO 88.63 /B /2 16 44 16 44 X

574243 Tichete de cresa sitichete sociale pentru gradinita 500 0.00 500 000 0.00 000 X X

58 IITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI
FtNANCtAR 20't4- 2020

490.31 0.00 0.00 200.00 290 31 000 0.00 000 0.00

5801 Programe din Fondul European de Dezvoltare (FEDR) 490 31 0.00 0.00 200.00 290.31 0.00 X X X

580102 Finantare externa nerambursabila 444.31 0.00 0.00 200.00 244.31 0.00 X X x

580103 46.00 0.00 0.00 0.00 46.00 0.00 X X x

59 TITLUL Xi ALTE CHELTUIELI 133.00 000 0.00 200.00 200.00

5901 Burse 3.00 0.00 0.00 0.00 000 X X X

5912 Sustinerea cultelor 130.00 000 0.00 10.00 120.00 0.00 X X x

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 000 1.532.13 384.78 872.59 1,034.98 837.00 902 00 945.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 3,824.48 0.c0 384 78 1,034.98 837.00 945.00

7101 3,824.48 000 1.532.13 344 78 872.59 1,034.98 X X X

710101 ConstrLictii 2,634.48 000 1,330.47 300.00 734.41 270 00 X A X

710130 Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale) 1,190.00 0.00 201.66 a4.78 138 58 764.98 X X x

5002 Partea l-a Setuicii publice generale 1,892.80 0.00 362.90 363 64 325.98 840.24 1,280.30 1,386.18 1,484.58

5102 Autoritati publice si actiuni externe 1,882.80 0.00 352.90 363.64 325.98 840.28 1,270.30 1,376.18 1 ,47 4.58

01 CHELTUIELI CURENTE 1,O27.AO 0.00 349.28 267.40 256.30 1,133.30 1,174.14 1,229.58

10 TITLUL ICHELTUIELI DE PERSONAL 857.80 0.00 127.30 293.30 219.10 218.10 95'1.90 s78 18 1,O14.28

1001 Cheltuieli salariale in bani 824.30 0.00 127.30 267 .90 215.10 214.O0 X X X

100101 Salariide baza 719.00 0.00 114.30 230.70 1BB,OO 186 00 x X x

100112 lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatia 68.70 000 13.00 20 60 lt 10 18.00 X X x

Buget 2019
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Buget 2019

Estimari

Prevederi trimestrialePrevederi anuale
20222020

Trim lVTrim lllTrim llTrim ICod Denumire indicator Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

37o542B 1=3+4+5+6 Xxx10 0010.0016.600.000.00lndemnizatiide hrana 36.60 xxX0.000000.00 \7 .40Cheltuieli salariale in natura 17.40 0.00 xXX0000.0017 40100206 0.00 000Vouchere de vacanta 17.44 xxX4104008.000.0016.1 0 000Contributii xxX41040080000016.1 0 000
215.30196.00181.4038.2048.3055 9827 52170.00 000 Xxx18.9028.9028.0015.30

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

tsunuri siservicii 91 10 0.00 xXx0.200200.80000200101 Furnituride birou L20 000 xXxc200200.400.00200102 080Materiale penku curatenie c.00 xXX1.0010.001.002.00200103 incalzit, lluminat si forta motrica 14.00 0.00 xXx2003003001002Aa1A4 Apa, canal si salubritate s00 000 XxX2002_.003003.00Carburanti si lubrifianti 10.00 0.00 xxX0200.400.00Piese de schimb 0.80 0.00 xXX3303305.00320Posta telecomunic.tii radio tv, internet 14 80 0.00 XXX10 00'10.0014.406.10Alte bunuri si serviciipentru intretinere si functionare 40.50 0.00 xxX2.002.002700002005 Bunuri de natura obiectelor de inventar 6.70 0.00 XxX2.002.O02700.00200530 Alte obiecte de inventar 6.70 000 Xxx0.500.501.300002006 Daplasari, detasari, transferari 2.30 0.00 xxx0.500.501.30000200601 Deplasari interne, detasari, transferari 230 000 XXX5105.1 05105.10201?- Consultanta si expertiza 20.44 0.00 XXx1.001.002.000.002013 Pregatire profesionala 4.00 0.00 xxX0.700.802000.002014 Protectia muncii 3.50 0.00 xXX10 00'10.0014.88Alte cheltuieli 42 00 0.00 xXX10 0010 0014.887.120.00Alte cheltuieli cu bunurisi servicii 42.00 245.00202 00137.00583.9858 58198 08 14.36000CHELTUIELI DE CAPITAL 855.00 245.00202 00137.00583.9858.5814.360.00 198.08TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 855.00 XXx583.9858 s814.360.00 198.08Active fixe 855 00 xxx583 9858 5814 36000 198 08Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale) 855.00

E
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Estimari

2A2A 2021 2022

Cod Denumire indicator

Prevederi trimestriale

Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

B 1=3+4+5+6 2 4 5 6 7 B 9

510201 Autoritati executive si legislative 1,882.80 0.00 352.90 363 64 32s.98 840.28 1.270.30 1,376.18 1 ,47 4.58

51020103 Autoritati executive 1,882.80 0.00 352.90 363.64 325.98 840.28 1 ,270.30 1,376.18 1,474 58

5402 Alte servicii publice qenerale 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 10.00 10 00 10.00

CHELTUIELI CURENTE 10 00 0.00 10 00 000 0.00 c.00 10.00 10.00 10 00

50 TITLUI". V FONDIJRI DF REZERVA 10 00 000 10 00 0.00 000 0.00 10 00 10 00 10 00

5004

540205

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 10 00 0.00 10.00 0.00 000 0.00 x x X

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 10 00 0.00 10 o0 0.00 0.00 0.00 '10 00 10 00 10 00

5902 Partea a ll-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta
Nationala

135 76 000 21 a4 40.B5 30.85 '133.50 139.60 146 20

6102 Ordine publica si siguranta nationala 135 76 0.00 21 84 40.85 139.60 146 20

01 CHELTUIELI CURENTE 135 76 0.00 21.84 42 22 40 85 30 85 133 50 139.60 146 20

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 118.15 000 21 .84 35.22 30.85 30.24 128 00 13410 140 20

1001 Cheltuieli salariale in bani 79.60 0.00 13.20 23 90 21 50 21 00 X X x

100101 Salarii de baza 79 60 000 13 20 23 90 21 .50 21.00 X X x

1002 Cheltuieli salariale in natura

Norme de hrana

000 864 10.46 884 X x x

100242 0.00 8.64 611 884 873 X X

100205 Vouchere de vacanta 435 000 000 4.35 00c 000 X x x

'1003 Contributii 188 0.00 0.00 0. 86 0 51 0.51 X X X

100307 Contributia asiguratorie pentru munca 1.88 0.00

0.00

000

0.00 0.B6 0.51 0.51 X X x

6.00

X
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Bunuri de natura obiectelor de inventar

17.61

5.00

0.00

0.00

700 10 00 0.6'1 550

x

550

2005 5.00 0.00 0.00 X

200501 Uniforme siechipament 5.00 0.00 0.00 500 000 0.00 X X X

2030 Alte cheltuieli 12.61 0.00 000 2.00 10.00 0.61 X x X

203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 12 61 0.00 0.00 2.00 10.00 0.61 X X x

610203 Ordine publica 12315 0.00 21.84 40 22 30.85 30.24 133.50 139.60 146.20

61020304 Politie locala 12315 0.00 21 84 40.22 30 85 30.24 133 50 139.60 146.20

610205 Protectie civala si protectia contra incendiilor 12.61 000 0.00 2.00 10.00 0 61 0.00 000 000

6302 Partea a lll-a Cheltuieli Social- Culturale 2,1U 93 000 287 29 47 5.O7 985 07 417 5a 1,207.4O 1,248.00 1276.60
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EstimariBuget 2019

Prevederi trimestrialePrevederi anuale
Trim lll Trim lV

2020 2021

Trim llTrim Idin care credite
bugetare
destinate

stingerii Platilor
restante

Program
an

Denumire indicator

6 7

Cod

I321=3+4+5+6
6s5 51 148 00 98.00 100.00226.0091.500.001,121.O1

lnvatamant 1.50 300 98.00 100.006502 6.009'1.500.00102.0c
CHELTUIELI CU RENTE

01 3.00 15.00 15.00 'i 5.001.503.007.500.0015.00
LTU NAo LRSEDE PELEL HCULITT 300 X x x10 '1 503007.so00015.00

Cheltuieli salariale in bani 300150 x x X1001 3.007500.0015 00la ocudesnl portulocat pe 0.00 0.00 81.00 83 000.0079 000.0079 00
TITLUL II BUNUR I SI SERVICII 000 X20 000 x X

85.00

0.0063.400.0063.40
Bunuri si servicii 0002001 000 x X X0.001400.001 ,10

Furnituri de birou 0.00 X200101 000 X X000'i 600001.60
0.00 X200102 000 x X0.0036 0000036 00

lvlateriale Pentru cu ratenie

lncalzit, lluminat si forta motrica
0.00200103 000 X X X0.002400.002.40

itatelubrsaill Scaap 000 X200104 0.00 X x0.0012100.0012.10
Carburantisilu brifianti 000 X200'105 000 X X0001.60000160nternetioradicatiunlecomtePosta 000 X200108 000 x x0.008.300008.30an renctiofrrntrelciiri pentrubuntlAlte 0.00 X200130 x x0003.00000300

nransfeaariadetasalas nDap 000 X X2006

000

000 X0003000.00300
detasari, transferariDeplasari interne, 0.00 X200601 0.00 X X0.0012.600.0012.60

Alte cheltuieli 0.00 X2030 000 x x00012 6000012.60
seriu sub ncueltuchAlte 0.00 0.00203030 0.00 0.00 000000s000005.00

CsoNTSTEASIXULITLT 000 X57 000 x X0005000.005.00
Ajutoate sociale 000 X5702 000 x x0005.000005.00

Ti
initadrucialeso graete pens tichsacredchete 000 000570203 0.00 000 0.003.000000.003.00

TITLUL XI ALTE CH ELTUIELI
X59 000 X X0.000.003.00

Burse5S01 654.01 145 00 000 000 000220.000000.001,019.01
CHELTUIELI DE CAPITAL

7A 654 01 145 00 000 0.00220.00 000000.001,019.01IARENCNEN FIACTXLITLUT 654.01 145.00 X x71 220.00 x0.000.001,01S.01
Active fixe 100 00 X X7101 200.00 634.01 X0000.00934 01

Constructii710101 20 00 45 00 x20 000.000.0085.00lepitacln Su reparatifixeiveactAlte710130

E

r
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Buget 2019 Estimari

Prevederi trinrestrialePrevederi anuale

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

2024

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2422

Program
an

Denumire indicatorCod

t 5 6 72 3 B1=3r,4+5+6E
226.00 655 51 148.00 96.00 98 000.00 86.50 100.01,11ii 01lnvatamant secundar

86.50 226.00 655.51 148.00 96.00 98.000.00 100 001 ,1 16.01lnvatamant secundal inferior5020401
000 0.00 000 0000.00 500 0.00 000500Alte cheltuieli in domeniul invatamantului650250
000 0.00 '10.000.00 0c0 000 000 0.0010 00Sanatate

0.00 000 0.00 10 00 0.00 00010 00 0.00 0.00CHELTI.IIEI I DE CAPITAL70
0.00 0.00 0.00 10 00 000 0.00000 00010 00

71

0.00 000 0.00 10 00 x0.00 Xi0.00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe7101
0.00 0.00 0.000.00 X10 00Alte active fixe (iunclusiv repalatii capitale)710130
0.00 000 cc0 10 00 0.00 000 0.010.00 000

0.00 10 000.00 0.00 0.00 000 00010.00 000
Alte cheltuieli in domeniul sanatatii

Alte institutii si actiuni sanitare

0.31 50 00 130.00 60.00 252.80 253.900.00 254.90240.31Cultura. recreere si religie6702
'120.00 0.000 31 10 00 252.80 253.90 254.S0r 30.31 000CHELTUIELI CURENTE01

0.31 000 0.00 0.00 52 80 53 90031 0.00 54.90TITLUL ICHELTUIELI DE PERSONAL'10

0.31 000 0.00 x000 x0 31Cheltuieli salariale in bani1001
0.31 0.00 0.00 0.00 x x X0.000.31Salarii de baza100101

0.00 000000 000 X X000 0.00lndemnizatiide hlana1001 17
0.00 0000.00 000 X x X0.00 000Cheltuieli salariale in natura1002
0.00 0000.00 000 X x X000 0.00Vouchere de vacanta100206

0.00 000 0.00 000 X X0.00 000 XConkibutii1003
000 000 0.00 000 x. X0 crO X0.J0Contributia asiguratorie pentru munca100307
0.00 10.00 120.00 0.00 200.00 200.000.00 200.00130.00TITLUL XI ALTE CHELTUIELI59
0.00 10.00 120.00 000 x X0.00 X130.00Sustinerea cultelor5912
000 40 00 10 00 60 00 000 0.c0000 000110.00CHELTUIELI DE CAPITAL70

40 00 10.00 60 000.00 0.00 000110.00TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE71
40.00 10.000.00 0.00 X110 00Active fixe7101
40 00 10 00 60 000.00 000 X110.00Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)710130
20.00 10.00 60 000.00 0.31 54 9090 31Servicii culturale70203

0.00 0.00 0000.00 0.310.31Biblioteci publice comunale, olasenesti, municipale020302

E
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Buget 2019

Prevederi trimestrialePrevederi anuale
Trim ll Trim lll Trim lV

202A 2021

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I

2022

Program
anCod

4 5 7321=3+4+5+6B
20.00 10.00 60.00 0.000.00 0.000.0090.00

Camine culturale67020307 20.00 0.000.00 0.00 0.0020.00
Servicii recleative si sportive

5
20.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 00020.00

lntretinere gradini public€, parcur

dive side agrement
i, zone verzi, baze

spo
7020503

10.00 120 00 200.000.00 200 00

0.00

000130 00
SeNicii Ieligioase670?-06

199 07 199 56

0.00

199.50195 48 896 10 921 70000793 61
Asigurari si asistenta sooa la

6802
195.48 19S.07 199 56 199.50 859.00 896 100u0 921.707S3.61

CHELTUIELI CURENTE01
120 35 123.12 123.06 520 90 552.10106.85 572.700.00473 38

10
104.48 '1'17 69 120 41 120.35 x X000 X462.93

TITLUL I CHELTUIELI D

Cheltuieli salariale in bani

E PERSONAL

1001
104.44 92 69 104 7B 104 7A X x0.cc406 73

Salarii de baza100101
25 00 15 63 15.57 X X0.00 0.00 X56 20

lndemnizatii de hrana1001 17
2.66 271 X X000 2.37 X10.45

Contributii1003
2.37 266 271 X0.00 X10 45

Contributia asiguratorie penku munca
100307

338.10 344.00000 349.00320 23
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

57
88.63 7B.72 76 44 76.44 x x000

Ajutoare sociale5702 76.4488.63 76.44 X X000

x
x320 23

Ajutoare sociale in numerar570201
188.48 198 07 887 100.00 912 70785.61

Asistenta sociala in caz de bolisi invaliditati
680205 199.56198.07 199.50 851.00 887 100.00 912.70785.61

Asistenta sociala in caz de inva lidiiate
68020502

0.00 000 8.00 900 9.007.00
Ajutoare Pentru locuinte80210

0.00 0.00 0.00

0.00

1.00

1.00

000

0.00

0.00 0.00

000

0000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00
eltuieli in domeniul asigurarilor s

Alte cheltuieli in domeniulas

Alte ch

istenteisociale

iasistenteisociale

68025050

680250

1.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.001.00
Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale

80250500

0.000.00 1.00 0.00 0000.00 0.001.00
Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale

680250500
101 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0000.00 0001.00

Alte cheltuieli in domeniul asistenteisociale
680250500
10101 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00000 0.00100

Alte cheltuieli in domeniul asistenteisociale
680250510
10101 53.95 34 71 5'1.s124.50 167.O7 177.47000165.07

Partea a lv-a Serviciisi bezvoltare publica, Locuinte,

Mediu siAPe
690200

8rcreiE

E Ere
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Buget 2019

Estimari
Prevederi anuale Prevederi trimestriale

Cod Denumire indicator Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim li Trim lll Trim lV
2A20 2022

tl 1=3+4+5+6 2 3 4 5 (; 7 B
7002 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 145.07 0.00 24.s0 53.95 34.71 31.91 156.25 167.O7 177.47CHELTUIELI CURENTE 145.07 000 24.50 53 95 34 71 31 91 156.25 167.07 177.4710 TITLUL ICHELTUIELI DE PERSONAL 82.07 0.00 11.30 30.95 19.91 19.91 87.85 93.17 98.37'1001 Cheltuieli salariale in bani 77.42 0.00 11.30 27.18 19.47 19 47 X x X100101 Salariide baza 69 88 000 1130 2i 7a 17.40 17 40 x X x100117 lndemnizatiide hrana 7 .54 000 340 2.O7 X X X1002 Cheltuieli salariale rn natura 294 U

000

000 290 0.00

207

000 x X
100206 Voucheae de vacanta 2.90 000 000 290 0.00 0.00 X X
1003 Contributii 175 0.00 0.87 4.44 0.44 X X x100307 Contributia asiguratorie pentru munca 1.75

000

000 000 0.87 0.44 0.44 x X X20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 63 00 0.00 13.20 23.00 14 BA 12.00 68 40 73.90 79102001 Bunuri si sery cii 63 00 000 13 20 23 00 14.80 12 0A X X X200103 incalzit, lluminat si forta motrica 50.00 000 14.00 12.80 10.00 x X x200105 Carburanti si luhrifianli 800 000 000 4.00 2.OO 2.00 x X X200106 Piese de schimb 5.00 000 000 500 000 0.00 X x X700206 lluminat public si electrificari rurale 50 00 000 13.20 14 0a 12.8A 10 00 55.00 60 00 65.00700250 Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si
dezvoltarii comunale

95 07 0.00 1 1.30 39.95 21.91 21 91 101.25 107.07 112.47

7402 Protectia mediului 20.00 0.00 0.00 0.00 20.00 000 0.00 00020.00 0.00 0.00 000 0.00 000
70

71

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 20 00

000

000

000

0.00

0.00

0.00 000

20.00

20.00 000 0.00 0.007101 Active fixe 20.00 0.00 000 0.00 0.00 20.00 X X x7101 30 Alte achve fixe (runclusiv reparatri capitale) 20.00 000 0.00 0.00 0.00 20.00 X x X740206 Canalizarea si tratarea apelor reziduale 20 00 0.00 0.00 0.00 0.00 20 00 0.00 000 0.0074020601 Canalizarea si tratarea apelor reziduale 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20 00 000 0.00 0.00740206010
1

Canalizarea si tratarea apelor reziduale 20.00 000 0.00 0.00 0.00 20 00 000 000 0.00

7902 Partea a V-a Actiuni economice 2,300.78 0.00 1,334 05 310.42 440 31 216.00 700.00 700.00 700.008402 Transporturi 2,300.78 0.00 '1,334.05 310.42 440.31 216.00 700 00 700.00 700.00

rc
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Buget 20'19 Estimari

Frevederi trimestrialePrevederi anuale
Trim lVTrim I Trim ll Trim lll

2020 2421 2022

din care credite
bugetare
destinate

stingerii Platilor
restante

Program
an

Denumire indicatorCod

4 5 6 7 B321=3+4+5+6B
200 00 290 31 000 000 0000.00 0.000.00490.31

CHELTUIELICURE NTE01
0c0 200 00 000 0.00 0.000.00 000490.31

EXTERNE NERAMBUR
FINANCIAR 2014- 2020

TA RJUF ONDER NDIFINANUCo crEEPRXLITI UL
UCAE RULIJNTERELESAB

58

000 290.31 0.00 X490.31DEItareDezvodeEuId ropeanodrog5801
0.00

200.00

200.00 0.00

X

X X

x

)(
Finantare externa nerambu rsabila

000 000 46 00 000 X X X

0.00

0.00

000

46.00
Cheltuieli neeligibile

580102

580103
150 00 216 00'1,334.05 '110 420001 ,810 47

CHELTUIELI DE CAPITA I

216.001.334.05 110.42 700.00
11

150.00

150.00 216 001,334.05 110 42 X

700 00

X

/00.000.00

0.00

1,810.47

1,a10.47
TITLUL XIII ACTIVE NEF INANCIARE

Active fixe1101
100 00 170 001,330.47 100.00 X X0.001,700.47

Constructii71010i
50.00 46 00 X358 10.42 X X0.00110 00

Alte active fixe (iunclusiv reparatii caPitale)710130
440.31 216.00 700.001,334.05 310.42 700.00 700.000.002,300.78

Transport rutier840203
440 31 216.001,334.05 310.42 700.00 700.00 700.000.002,300.78

DrumurisiPoduri1
0000.00 c.c00.00

Rezerve. Excedent/Defi cit
0.000.00 0.00 0.00 0000.000.00

Rezerye9702 000 0000.00 000 0000.00000
Excedenls802

000 0000.00 0.00 0.000.000.00
Excedentul sectiunii de functionare980296

0000.c00.000.c0
Excedentul sectiunii de dezvoltare9802S7

000 0001,532.13 0.00 0000.001,532 13
Deficit9902

000 0000.00 0.00 0. tro 0.000.00 0.00c00
D;ficitul sectiunri de f unctionales90296

0.001,532.13 000 000 000 0.00 0.000.00'1,532.13
Deflcitul sectiunii de dezvoltare990297

SECTIUNEA DE FUNCTIO NARE
660 52 664.02 2,640.85 2,738.85498 452,344.55

TOTAL VENITURI000102
557.30 5'14 60 1,410.34 1,165.85246 65 1,189 85 'i ,223.852,728.89

VENITURIPROPRII499002
660.52 664.02 5'13.36 2,729.85497.65 2,830.852,335.55iveutrunt cunrrure
722 90 534.81 3,377.25 3,560.25 3,714.252,266.63

A, VENITURI FISCALE000302
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Buget 2019
Estimari

Prevederi anuale Prevederi trimestriale
Denumire indicator Program

an
Cod din care credite

bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV
2020 2021 2022

1=3+4+5+6B 2 3 4 5 6 7 B 3A1, IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SICASTIGURIDIN
CAPITAL

601 50 25.12 283.30 145.40 147.6A 760.15 804 15 848.1s

000602 A1-2. II\i]POZIT PE VENIT, PROFIT, SICASIIGURI DIN
CAP'TAL DE LA PERSOANE FIZICE

601.50 25.12 283.30 i45.40 147 6a 760.15 804.15 848.15

0302 lmpozit pe venit 0.30 c.40 168 0.15 0.15 0.'15impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor
imobiliare din patrimoniul personal

2.50 0.30 040 168 0.15 015
Cote si sume defaicate din impozitul pe venit 599 000402 283.00 145 00 146.00 760.00 804.00 848.00146.00040201 Cote defalcate din impozitul pe venit

,.,1 t0

25.00 40.00 40.00 41.00 103.00 108.00 't 13.00Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit
pentru echilibrarea bugetelor locale

453 00040204 0 ilo 243.00 105 00 105 00 657 00 596 00 735 00

000902 A3. IMPOZITE SITAXE PE PROPRIETATE 481.44 106.40 96.40 184.35 1S9.10 199.10 199.10
a702 lmpozite si taxe pe proprietate 481.44 s1 29 106.40 96.40 184.35 199.10 199.10 199 1016S.360241 lmpozit sitaxa pe cladiri 22.90 50.00 40.00 56.46 95.00 95.00 95.00
07020101 lmpozit pe cladirade la persoane fizice 21.70 10.00 10.00 21.12 35.00 35.00 35.00lmpozit sitaxa pe cladiride la persoane juridice 120 40 00 30.00 00.00 60.c0 60 000i0202 lmpozit si taxa pe teren 307.20 70.08 55 20 55.20 126.72 101.10 101.10 101.10127.4507020201 35.'10 25.00 25.00 42 35 55.00 55.00 55.00'1.8607020202 lmpozit sitaxa pe teren de la persoane juridice 0.24 0.20 0.2a 1 18 't.60 1.60 1.60177 89lmpozitul pe terenul din extravilan 34. iO 30.c0 30.00 83.19 44.50 44.50 44.50350070203 Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timhru 080 0.90 090 0.90 200 2.C0 200i380250 Alte impozite sitaxe pe proprietate 0 51 030 0.30 027 100 1.00 1.001,182.89A4, IIVIPOZITE SITAXE PE BUNURI SISERVICII 309.31 333.00 338.00 202.58 2.417.00 2.556.00 2,666.00

Sume defalcate din TVA 965 001102 251.00 288.00 288.00 138 00 2.303.00 2,442.00 2,552.00
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata penku
fi nantarea cheltuielilor desc€ntralizate la nivelul
comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelorsi
Municipiului Bucuresti

91 00110202 0.00 0.00 0.00 890.00 892.00 894.00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
echilibrarea bugetelor locale

874 0011C206 288.00 288.00 138 00 1,413.00 1,550.00 1,658.00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor
sau pe desfasurarea de activitati

217 89 45 00 50.00 64 58 114.00 114 00 114 00

@

APLxPERT O SOBIS

lmpozit pe terenuri de la persoane fizice

looo+oz

Iooroo,

I

160.OO

l

sa.at 

I

Pagina : 13 din 25



Buget 2019 Estimari

Prevederi trimestrialePrevederi anuale
Trim lV

2024

Trim ll Trim lll
2021 2022

Trim Idin care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

ProgramDenumire indicatorCod

5 6 74 o321=3+4+5.16B
45.00 50 00 64.58 114.00 114.0058.31 114.00217.89

lmpozit Pe mUloacele de transport160202 30 00 86.00 86.0030 00 86 0050.98
lmpozit Pe milloacele de transpo rt detinute de

Persoane fizice
16020201

16 27 28.00 28 00'15 00 28.0058 60
lmpozit pe mijloacele de transport detinute de

perso ane juridice
16020202

20.00

0.20 c20 1.00 1.00 1.00o.20080
A6. ALTE IiV]POZITE SI TAXE1102 0.20 a2a 'l 00 1.000200.80

1802 o.20 o20

00

00 100 1 .00

0.20

0.20020
Alte impozite si taxe flscale

Alte impozite si taxe180250 -21 .4584.02 -7 45.40 -830.4068.73 62.38

080

68 92C VENITURI NEFISCALE12A2 210 I0.002.14 2.10 10.0041010 40
C1 VENITURI DIN PROPRI001302 2102.10 2.10 10.0041010.40
Venituri din Proprietate

10 00210 2.10 2.10 10 00 10.004.10'10.40
Venituridin concesiuni si inch rflen

300205 2.14 2.10 2.10 10.00 10 00 10.004.1010.40
Alte venituri din concesiuni s i inchirieride catre

institutiile Publice
30020530

-755.40,64.48 a1 .92 ,840.40 -893.4064.63
C2, VANZARI DE BUN URI SI SERVICII1402 020 028 060 060010 0.600.050.63cta itativaSL teSE lcllderid restalitu p3302 010 0.20 0.28 0.60 0.60 0.600.05063

tenituri din recuperarea cheltui elilor de judecata,

imputatiisi desPagubiri
330228

0.30 1.000.13 0.20 1.001.00
Venituri din taxe administrative, e liberaripermise

3402 0.30 0.37 '1.000.20 1.001.00
Taxe extrajudiciare de timbru310202 20 00 26 80 80 00 60 0020 00 50 0038.621a5 42

Amenzi, Penalitati si confiscari3s02 20.00 2ti 80 80.00 60 0020.00 50.0038.62105.42
Venituridin amenzisi alte sanctiuni aplicate Potrivit

dispozitiilor legale
350201

26.80 80.0020.00 20.00 60.00 50 0038.62105.42
Venituri din amenzisi alte sanctiuni aplicate de catre

alte institutii de specialitate
35020102

983 98 0.00100.00 200.00 000 0.0025 831,309.81
Diverse venituri3602 100.00 200.00 983 98 0.00 000 0.0025.831,309.81

Alte venituri360250 -184.78 ,1,034.98 -837 00 -902 00 -945.000.00-,l,358.34
Transferuri voluntare, altele decat subventiile

3702 -1,034 S8 -837 00-184 78 -138 58 -902 00 -945 000.00-1,358.34
Varsaminte din sectiunea de

finantarea sectiunii de dezvo
functionare Pentau
Itare a bugetului local (cu

semnulminus)

370203

rcrc

reE

E

re

E

APLxPERT O SOBIS Pagina : 14 din 25

an



Buget 2019 Estimari
Prevederi anuale Prevederi trimestriale

Cod Denumire indicator Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

2020 2021 2022

rl 1=3+4+5+6 2 4 5 7 I
001702 IV, SUBVENTII 900 080 0.00 0.00 420 900 9.00 9.00

SUBVENTIi DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISIRATIEI
PUBLICE

001802 900 0.80 0.00 0.00 820 9.00 900 9.00

Subventiide la bugetulde stat 900 080 0.00 0.00 820 9.00 s00 900
002002 B. Curente 9.00 0.80 0.00 000 B?O 900 900 900

0.80 000 900 900 900
900420234 Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea

locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri
000 820

4902 TOTAL CHELTUIELI 2,344.55 000 49A.45 660.52 664.02 521.56 2,640.85 2,73a.85 2,839.85
01 CHEL'TUIELI CURENTE 2,344.55 0.00 498 45 660 52 664.02 521 .56 2,640.85 2,738.85 2,839.85

TiTI,UL ICHELTUIELI DE PERSONAL 1,546.7110 000 275.10 482.42 394.48 394.31 1,756.45 1,826.45 1,895 45
Cheltureli salariale in bani 1,459 561001 000 264 09 439.67 377.98 377 82 X X X

100101 Salariide baza 1,275.52 0.c0 243.59 371.07 331.68 329.18 X X
lndemnizatii platite unor persoane din afa.a unitatii 68.70100112 0.00 13.00 20.60 17.10 18.00 x X X
Alocatiipentru transportulla side la loculde munca 15.00100115 000 750 :r 00 150 300 x X

100.,17 lndemnizatiide hrana 100.34 0.00 27.64 x X
Chelhrieli salariale in natura 56.97

0.00

0.00 864 30.76 884 X X
Norme de hrana 32 32100202 0.00 864 611 884

8.73

873 X x
Vouchere de vacanta 24 65100206 000 0.00 24.65 0.00 0.00 X X

Contributii1003 000 237 ',2 39 766 776 x X
Contributia asiguratorie pentru munca 30.18100307 00u 12.39 7.56 t.76 X X X

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 329.61 0.00 119.72 85.98 50.81 336.30 358.40
2001 Bunurisiservicii 217 50 0.00 91 90 51.00 43 70 30 90 X X X
200'101 Furnituride birou 2.60 0.00 1 .40 080 0.20 4.20 X x
200142 [,4ateriale pentru curatenie 2.40 0.c0 160 0.40 0.20 x X X
200103 incalzit, lluminat si forta motrica 100 00 51.20 15.00 22 80 11 00 x X
200104 Apa, canal si salubritate 11.40 0.00 340 3.00 3.00 2.00 X X X
200105 Carburanti si lubrifianti 30.10 000 1 5.10 7.00 4.00 400 X X

Piese de schimb 580 0.00 540 0.20 020 x X X

rc
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Buget 2019 Estimari
Prevederi anuale Prevederi trimestriale

Denumire indicator Program
an

Cod din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV
2A21 2022

U 1=3+4+5+6 3 4 5 7 3 I
16 40Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 0.00 4.80 5.00 3.30 330 X X X

Alte bunuri si servicri pentru intretinere sifunctionare 48.80200130 c.00 14.40 't4.40 10.00 10 00 X x X
11.742405 Bunuri de natura obiectelor de inventaa 000 000 7.74 2.00 2Aa X X x

200501 c00 0.00 500 000 000 X X x
Uniforme siechipament

AIte obiecte de inventar 6.70200530 0.00 000 2.70 200 2.O0 x X X
5.30 0.00 3.00 1.30 0.50 X X

Daplasari, detasari, translerari

Deplasari interne, detasari, transferari 530

2006

0.00 300 1.30 050

050

0.50 X

X

X x
2A 402012 Consultanta si expertiza 0.00 510 5.10 5.10 5.10 x X X

Pregatire profesionala 4002013 000 100 x
2014 Protectia muncii 3.50

0.00

0.00 0.00

200

2.00 0.8c 0.70 X

X

X x
Alte cheltuieli 67 212030 0.00 19 72 16 BB 20.00 10 6l x X X

Alte cheltuieli cu bunun si servicii 67 21 000 19.72 16.88 20.00 10.61 X X X
TIILUL V FONDURI DE REZERVA 10.00 0.00 0.00 0.00 10.00 10.00 10 00
Fond de rezeNa bugetara la dispozitia autoritatilor locale '10 00 0.00 10 00 000 000 000 x x X
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 325 2357 0.00 93.63 76.44 76.44 338.10 344.00 349.00

5702 Ajutoare sociale 93.63

78.72

76.44 X x
570201 Ajutoare sociale in numerar 320.23

0.00

000 88 63 74.72 76.44 76 44 X X

X

X
570203 Tichete de cresa sitichete sociale pentru gradinita 5.00 0.00 5.00 0.00 000 0.00 x X X

TITI tJI XIALTE CHEITUIELI 133.0059 0.00 0.00 13.00 000 200.00 200.00
Burse 3.00 0.00 000 300 000 000 X

200 00

130 005912 Sustinerea cultelor 0.00 000 10.00 120.00 0.00 x X X
1,037.805002 Partea l-a SeNicii publice generale 0.00 164.82 349.2A 267.40 256.30 't,143.30 1,1U.18 1.239.58
1,027.84Autoritata publice si actiuni externe 000 154 82 349 28 267.44 256.30 1,133.30 1,174.18 1 ,229.58

01 CHELTUIELI CURENTE 0.00 154 82 349.28 267.40 256.30 1,133.30 1,174.18 1,229.58
TITLUL ICHELTUIELI DE PERSONAL 857.80 0.00 127 30 21S.10 218.10 978 18 1.014 28

1001 Cheltuieli salariale in bani 824 30 0.00 215.10 214.00 X X X
100101 Salarii de baza 719.00 0.00 114 30 188.00 186 00 x X X
100112 lndemnizatii plalite unor persoane din afara unitatii 68 70 000 13 00 17.10 18 00 x X X

@
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Buget 2019
Estimari

Prevederi anuale Prevederi trimestriale
Denumire indicatorCod Program

an
din care credite

bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lV
2420 2021 2A22

B 3 4 5 6 B I100117 lndemnizatiide hrana 0.00 0.00 'i 6.60 10.00 10.00 X X XCheltuieli salariale in nalura1002 17 40 000 0.00 17 4A 0.00 0c0 X x X100206 Vouchere de vacanta 17 40 0.00 0.00 17.40 0.00 000 X X X1003 Contributii 16 10 000 000 8.00 400 4.10 X x xConkibutia asiguratorie pentru munca'100307 16 10 0.00 000 8.00 400 4.10 X x X170.O0 0.00 27.52 55.98 48.30 38.20 181 40 196.00
TI'TLUL II BUNURI SI SERVICII

Bunurisiservrcx

20

2041 91 10 0.00 15 30 28.00 28.90 18.90 X x X

215 30

200101 1.20 0.00 0.00 0.80 0.20 0.20 X X XMateriale pentru curatenie

Furnituride birou

200102 080 000 000 040 020 X X
lncalzit, lluminat si forta motrica 14.00200103 0.00 2.40 1.00 10.00 100 X X XApa, canal si salubritale200104 900 0.00 1.00 300 300 2.O0 X X XCarburanti sr lubrifianti 10.00200105 000 3.00 3.00 2.00 2.00 X X XPiese de schimb200106 0.80 0.00 0.00 040 0.20 0.20 X X XPosta. telecomunicatii, radio, tv. internet200108 14 80 000 320 500 s30 330 x x x200130 Alte bunuri si servrcii pentru intretinere si functionare 40 50 0.00 6.10 14.40 10.00 10.00 X X XBunuri de natura obiectelor de inventar 6.702005 000 000 270 2.O0 200 X X XAlte obiecte de inventar200530 670 0.00 0.00 2.70 2.00 200 x X xDaplasari, detasari, kansferari ?.302006 000 0.00 130 050 050 x X xDeplasari interne, detasari, kansferari 0.00 130 050 050 X X X

20060'1

2012 Consultanta si expertiza 20.40 0.00 5.10 510 510 5.10 X x XPregatire profesionala 4.00 000 0.00 200 1.00 100 X x X2014 Protectia muncii 3.50 000 0.00 2.00 0.80 0.70 X x XAlte cheltuieli 42.00 0.00 7.12 't4 88 10 00 10 00 x xAlte cheltuielicu bunuri si seNicii 42 00203030 000 712 14.88 10.00 10.00 x X xAutoritati executive si legislative 1,027.80510201 0.00 154.82 349 28 267.40 256.30 1.133.30 1,174.18 1 ,229.58Autoritati executive I ,027 .8051020103 0.00 154 82 349 28 267 40 256.30 1,133.30 1174.18 1229.58
Alte servicii publice generale 10 005402 000 10.00 0.00 0.00 0.00 10 00 10.00 10.00
CHELTUIELI CURENTE 10 0001 0.00 '10.00 0.00 0.00 0.00 10.00 10.00 10.00

@
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Buget 2019 Estimari
Prevederi anuale Prevederi trimestriale

Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Denumire indicator Trim I Trim llCod Trim lll Trim lV
2020

1=3+4+5+6B 2 3A 4 6 7 B 1)

10.00TITLUL V FONDURI DE REZERVA 000 10.0050 0.00 0.00 0.00 10.00 10.00 10 00
10.00Fond de rezetua bugetara la dispozitia autoritatilor locale 000 10.00 0.005004 000 0.00 X X x
10.00Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 000 10 000205 000 0.00 000 10 00 f0.00 10.00

135 76Partea a ll-a Aparare, Ordine Publica siSiguranta
Nationala

000942 40 85 30 85 133 50 '139 60 146 20

135 76 000 21 .84102 Ordine publica si siguranta nationala 42.22 40.85 30 85 133.50 139 60 146 20
135.76 000CHEI. TUIELI CURENTE 21 B4 42.2201 40.85 30.85 'i 33.50 139 60 146 20
118.15 0.00 21.84TITLUL I CHELI UIELI DE PERSONAL 30.85 30.24 128.00 134.10 140 20
79 60 0.00Cheltuieli salariale in bani t3 20

35.22

23.90

'10

1001 21 .50 21.00 X x x
79.6C 0.00Salariide baza 13.20 23.90100101 21 50 21.00 X X X
36.67Cheltuieli salariale in natura 000 8.641002 10.46 8.84 8.73 X X X
32 32Norme de hrana 0.00 8.64100202 6.11 8.84 873 X X

4.35 000Vouchere de vacanta 0.00 435100206 0.00 0.00 X X

X

1.88 0.00Contributii 0.00 0.86 0.51 X X
1.88Contributia asiguratorie pentru munca 0.00 0.00 0.86 0.51 0.51 x X

17.61 0.00TITLUL II BUNURi SISERVICII 0.00 7.00 10 00 0.61 5.50 5.50
5.00 0.00Bunuri de natura obiectelor de inventar 0.00 5.002,005 000 0.00 X X
5.00 000Uniforme siechipament 0.00 500200501 000 000 X X

Alte cheltuieli 0.00 0.002030 10.00 0.61 X X X
12.61

12.61 0.00 0.00203030

2.00

200 0 61

123 15

Alte cheltuieli cu bunuri siservicii

Ordine publica 0.00 21 84 40 22610203

10 00

30.85 30 24

X

133.50 139.60

X

146 20
12315Politie locala 000 21.8461020304 40.22 30.85 30.24 133.50 139.60

12.61 0.00 000610205 Protectie civila si protectia contra incendiilor 200 10.00 0.61 0.00 0.00 0.00
1 ,O25.92 0.00 287.29Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale 215.07 321.06 202.50 1,207.80 1,24a.00

102.00 0.00lnvatamant 91.50 6.00502 1.50 3.00 96.00 98.00 100.00
102.00 0.00CHELTUIELI CURENTE 91.50 6.0001 150 3.00 96 00 98.00

15.00 0.00 7.5010 TITLUL ICHELTUIELI DE PERSONAL 3.00 1.50 3.00 15.00 15.00 15.00
15.00 000 7.50Cheltuieli salariale in bani 3.00 150 300 X X x

@r
@ E
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Buget 2019 Estimari
Prevederi anuale Prevederi trimestriale

Prog ram
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Denumire indicator Trim ICod Trim ll Trim lll Trim lV
2420 2021 2422

1=3+4 r.5+6 23 4 5 6 7 B I
15.00Alocatii pentru transportul la si de la loculde munca 0.00 7.501001'15 3.00 1.50 3.00 X X x
79.00TITLUL II BUNURI SI SERVICII 0.00 79.0020 0.00 0.00 0.00 81 .00 83.00 85.00
63.40 0.00 63.402001 000 0.00 0.00 X X X

140 000 1'40200101 000 000 000 X X X
160 000l\rateriale pentru curatenie

Bunuri si servicii

160200102 0.00 0.00 000 X x X
0.00200103 0.00 0.00 0.00 X

4r6.00

2.40 0.00

incalzit, lluminat si lorta motrica

Apa, canal si salubritate

36.00

2.40200104 000 0.00 000
X

X x X
1210 c00 12.10200105 0.00 0.00 c.00 X X X
1.60Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 0.c0200108 0.00 0.00 00c X x X
0.30 0.00Alte bunuri si servicii pentru intretinere sifunctionare

1.60

8.30 0.00200130 0.00 0.00 X x X
3.00 0.00Daplasari, detasari, transferari 3002006 0.00 000 000 X X x
3.00 000Deplasari interne, detasari, transferari 3.00 000200601 0.00 0.00 X /.

12.60 0.00Alte cheltuieli 12.60 0.002030 0.00 0.00 X X
12.60 000Alte cheltuielicu bunuri si servicii 12.60203030 000 000 000 X x
500 000TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 5.0057 0.00 0.00 0.00 000 000
5.00 500

0.00

0.005702 0.00 0.00 X X
5.00

000

0.00Tichete de cresa sitichete sociale pentru gradinita

Ajutoare sociale

5.00 0.00570203 0.00 0.00 x X
3.00 000TITI,-UL XI ALTE CHELTUIELI 0.00 3.0059 0.00 0.00 0.00 000

0003.005901 Burse 300 0.00 0.00 X x
97.00 000

0.00

86.50650204 6.00 1.50 300 36.00 93.00 100.00
97.00 0.00 86.5065020401 lnvatamant secundar inferior

invatamant secundar

600 1.50 3.00 96.00 98.00
5.00 000 500650250 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00

0. c0Cultura, recreere si religie 10.00 120 00 0.00 252.80 253.50 254.90
130 31 0.00 0.3101 CHELTU!ELI CURENTE 10 00 120.00 0.00 252 80 253.90

0 31 0.00 0.31TITLUL ICHELTUIELI DE PERSONAL 0.0010 0.00 0.00 52 80 53.90 54.90
0.00 0.31 0.001001 Cheltuieli salariale in bani 0.00 000 x X

0.31

0 31 000 0.31Salarll de baza 000100101 000 0.00 X X
0.00 0.00 0.00lndemnzatiide hrana 0.00100117 0.00 0.00 x X x

E

APLXPERT O SOBIS

Furnituri de birou

Carb!ranti si lubrifianti

X

x
x

x
x

000

x

100.00

254.90

x
x
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Estimari
Prevederi anuale Prevederi trimestriale

Program
an

Cod Denumire indicator din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV
2421 2022

LJ 1=3+4+5+6 2 3 5 6 7 8
1002 Cheltuieli salariale in natura 000 0.00 0.00 0.00 000 x X X
100206 Vouchere de vacanta 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
1003 Contributii 0.00 0.00 0.00 0.00 c00 X X X
100307 Oontributia asiguratorie pentru munca 0.00 c.00 0.00 00c 0.00 000 X X x

130 0059 TIII I]I XI ALTE CHELTUIELI 0.00 000 10 00 120 00 000 200.00 200 00 200.00
5912 000 10 00 120.00 X X

130 0o

0.31

Sustrnerea cultelor

Servrcii culturale

0.00

0.00 0 3'1 0.00 000

0.00

0.00 52.AO 53.90 54 90
0302 Biblioteci publice comunale, o€senesti, municipale 000 000 0.00 c00 52.80 53 90 54 90
06 0.00 000 10.00 120 0a 200 00 200 00 200 00

031

13C 00

Asigurari si asistenta sociala

Servicii religioase

0.00 195.48 199.07 '199.56

000

199.50 859.00 896.10 921.70
793.6101 CHELTUIELI CURENTE 000 135 48 199.07 'ts9.56 '199.50 859.00 896 10 921.70
473 3810 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 000 106 85 120.35 123.12 123.06 520.90 552.10 572.lO
462.931001 Cheltuieli salariale in bani 0.00 1 17.69 120.41 120.35 x X X
406 73100101 Sa!rriide ba2a 0.00 104 4A 92 69 104 78 104 78 x X x

56 20100111 lndemnizatiide hrana 0.00 000 25 00 15.63 15.57 X X X
10.45'1003 2.37 2.71 2 71 X X X
10 45100307 Contributia asiguratorie pentru munca

Contributii 0.00

000

266

2.66 2 71 X X X
320 2357 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 000 88.63 78.72 76 44 76 44 338 10 344.O0 349.00

5702 88.63 78.72 76 44 76.44 X X X
57 ta?a': Ajutoare sociale in numerar

Ajutoarc sociale 320 23

320 23

0.00

i''l C0 BB 63 76 44 75 44 X Y
05 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 785.61 0.00 188.48 198 07 199.56 199.50 851.00 887.10 912.70

Asistenta sociala in caz de invaliditate 785.61 000 188 48 198 07 199.56 199.50 851.00 887.10 912.7
Aiutoare pentru locuinte 7.00 0.00802",C 700 0.00 8C0 900

1.00Alte cheltuieli in domeniul asigu!'arilor si asistentei sociale 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000
1.0068025050 Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 0.00 000 100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
100680250500

,t
Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 000 0.00 100 0.00 000 0.00 0.00 0.00

100680250500
101

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 000 000 100 0.00 000 000 000 000

@
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Buget 2019 Estimari

Prevederi anuale Prevederi trimestriale
Cod

202220212024

Denumire indicator Trim lVProgram
an

Trim llldin care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll

IB71=3+4+5+6 62 3 4 5

SECTIUNEA DE OEZVOLTARE
0102 945 00902 00837.00TOTAL VENITURI

2,782.66 1,034.980c0 584.78 1j62.90
0202 945 00902.00837 00VENITURI CURFNTE 1,3s8 34 '1,034 980.00 184.78 138.58

001202 945902 00837.00c VEN'TURI NEFISCALE 1,034 981,3s8 34 138 580.00 1U.78
945 00902 00837 00C2 VANZARIDE BUNURI SI SERVICII 1,358 34 1,034.98000 1a4.78

001A02

3702 945 00s02.0083/ 00taI ltsteru vol ntau re dallele eca srl nli 1,034.981,358 34 138 58000 1A4.78
702a4 94 5.00902.00837 00arsa lll nte d n ect; tiea de ctiofi naae 1,034.981,358.34 138 580.00 184.74

0000.00000IV, SUBVENTII 000s34 01 734 01000 200.00
17C2

1BA2 0000.000.00SUBVENTII DE LA
PUBLICE

E NIVELE ALE ADMINISTRATIEIALT 000s34 01 0.00 200.00

4202 0.00000000Subvent ii de la bugetul de stat 0.00734 010.00 200.00
0.000.000.000.00

F ioa reanta ul atiNProgram ona de Dezvolta LocaIE a

934.01

934.01 0.00 200 00 734.01
0000000.00Sume prjmite de

efectuate si prefl
2020

natori in contul platilor
nte cadrului financiar 2014-

la UE/attido
nantari afere

0.00490.31 0.00 200.00

480204 0.00000000la dirog r ond llE arope e DezvAgricol oltaR TA la DR)
0.00490 31 290 31000 200 00

48A20401 0000.000.o0US me iteprim contu lo efectuplati ate in n cu ren 000444 31 244 31000 200.00
0403 0.000000.00Prefinantare

0.0046.00 46.000.00 000

49u2 945 00902.0083r 00
.TOTAL 

CHELTUIFTI 1,034.984,314.79 1,162.90000 1,532.13 584.78
C1 0000000.00CHELTUIELI CURENTE 0.00490 31 290.310.00 000 200 00
58 c.000.00c.00NTARETITLUL x oR ECTE CU FI NA D N F No DU RTE NR NE E UB R B LE AFERE El.lT LFINA NC RIA 20 4- 2o20

0.00490 31 0.00 000 200.00 290.31

5801 xxXrame diProg oF n d E (.1 ro ean edp ItaDezvo te EF D R) 0.00490.3r 000 200.00 290.310.00
580r 02 XXX0.00444.31 0.00 200.00 244.310.00
5801C3 Xxx

rnantare externa nerambursabila

Cheltuieli neetigibite 0.0046 00 46.00000 0.00 0.00
7A 945.00902.00837.00CHELTUIELI DE CAPITAL 1,034.980.00 384.74 a72 591,532.13
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Pagina . 22 din 25

| 33r4AB



,l
Buget 20'19

Cod Denumire indicator
Prevederi anuale Prevederi trinrest ale 2024 2021 2022

Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

B 1=3+4+5+6 2 3 4 6 B

71 TITLUL XIII ACI1VE NEFINANCIARE 3,824.48 000 1,532.13 3U 78 a72.59 1,034 98 837.00 902 00 945.00

7101 Active fixe 3,824.48 0.00 1,532.13 384.78 872.59 1,034.98 X X X

710101 Constructii 2,634.48 0.00 1,330.47 300.00 734.01 270.00 X X X

710130 Alte active fixe (iunclusiv reparatii sapitale) 1,190.00 000 201 66 84.78 138,58 764 98 X X X

245 005002 Partea l-a Servicii publice generale 855.00 000 198 08 14 36 58 58 583 98 137.00 202 00

Autoritati publice si actiuni externe

CHELTUIELI DE CAPITAL

855.00 0.00 198 08

198 08

14.3ti 58.58 583 98 137.00 242 00 245 00

70 855.00 000 14.36 58.58 583,98 13/.00 242.40 245.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 855.00 0.00 r98 08 14 36 58 58 583 98 137.00 202 00 245 A0

7101 Active fixe 855.00 0.00 198 0B

198.08

14 36 58.58 583 gB X x X

710130 Alte active flxe (iunclusiv reparatii capitale) 855.00 0.c0 14 36 58 58 583,98 x X X

510201 Autoritati executive si legislative 855 00 000 198.08 14.36 583.98 137.00 202 A0 245.00

5'1020103 Autoritati executive 855.00 0.00 198.08 14.36 58 58 583.98 137.00 242.O0 245.00

6302 Partea a llla Cheltuieli Social- Culturale 1,139.01 0.00 0.00 260.00 664.01 215.00 0.00 000 000

6502 lnvatamant 1 019 01 0.00 000 220 00 654 01 145 00 0.00 000 000

70 1,0'19 01 0.00 0.00 220.O0 654 01 145.00 0.00 0.00

0.00

0.00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

'l ,019.01 0.00 220.04 654.01 145.00 0.00 0.00

7101 1 ,019.01 0.00 0.00 220.00 654.01 145.00 X X x
710101 Constructii 934.01 0.00 0.00 200 00 634.01 100 00 X x X

7'10130 Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

lnvatamant secundar

85.00

1,019.01

000 0.00 20.00 20.00 45 00 X X x
a 5a2a4 0.00 000 220 0a 654.01 145.00 0.00 0.00 0.00

65020401 lnvatamant secundar infenor 1 ,019.01 0.00 000 220.00 654.01 145.00 0.00 000 0.00

6602 Sanatate '10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10 00 0.00 0.00 0.00

7A CHELTUIELI DE CAPITAL 000 0.00 0.00 0.00 '10.00 0.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 10.00 0.00 000 0.00 0.00 10.00 0.00 000 0.00

7101 Active fixe 10 00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 X X X

710130 Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale) 10.00

10.00

0.00 0.00 0.00 000 10.00 x X X

660250 Alte cheltuieli in domeniul sanatatii 0.00 0.00 0.00 0.00 10 00 0.00 000 0.00

66025050 Alte institutii si actiuni sanilare 10 00 0.00 0.00 0.00 0.00 '10.00 0.00 0.00 000
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Buget 2019 Estimari

Cod Denumire indicator

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2020 2021 2022

Program
an

din care credite
bugetare
destinate

stingedi platilor
restante

Trim I Trim ll Trim lll Trim lV

u 1=3+4+5+6 2 3 4 5 C 7 I
70 CHEL'TUIELIDE CAPITAL 1,410.47 0.00 1,334.05 110.42 150.00 216.00 700.00 700 00 700.00

71 TITLUL XIII ACI'IVE NEFINANCIARE 1.A10.47 000 1,334 05 110.42 150.00 216 00 /00.00 700.00 700.00

7101 Active fixe 1.810.47 0.00 1,334.05 110.42 150.00 216.00 X X X

710101 Constructii 1.700.47 000 1,330 47 100 00 100.00 170 00 x X X

710'130 Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale) 110.00 0.00 358 10 42 50 00 46 00 x X X

840203 Transport rutier

Drumurisipoduri

2,300.74 0.00 1,334.05 310 42 440.31 216.00 700 00 700.00 700.00

84020301 2,300.78 0.00 '1,334.05 310 42 440.31 216.00 700 00 700.00 700.00

9602 Rezerve, ExcedenVDefi cit -1,532.13 0.00 -'1,532.13 0.00 0.00 000 000 0.00 0.00

9702 Rezerve

Excedent

0.00 0.00 0.00 000 0.00 t) 00 000 000 0.00

9802 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 000 0.00 0.00

s80297 Excedentul sectiunii de dezvoltare 0.00 0.00 000 000 0.00 000 0.00 0.00 000

9902 Deficit 1,532.13 0.00 1,532.13 000 0.00 000 0.00 0.00 000

990297 Defi citul sectiunii de dezvoltare 't,532.13 0.00 1,532.13 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cond tutiei Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

POPA
CO
GO r?

CR

APLXPERT O SOBIS Pagina : 25 din 25

Wnov,


